
ПРИКАЗ

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении общества с ограниченной ответственностью
«ТЗК «Аэрофьюэлз» (ИНН 7734201810, ОГРН 1027739203293, адрес
места регистрации: 125252, Россия, г. Москва, б-р Ходынский, 5к1)
дело № 012/01/10-634/2020 по признакам нарушения пункта 10 часть 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в оказании услуг по обеспечению
заправки воздушных судов авиационным топливом и хранению
авиационного топлива на территории Аэропорта г.Йошкар-Олы без
установленного уполномоченным государственным органом тарифа.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

– заместитель руководителя управления - начальник отдела
аналитической работы и контроля хозяйствующих субъектов,
председатель Комиссии;

– главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– ведущий специалист - эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

- специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии,

- специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии,

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на–   заместителя
руководителя-начальника отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                                


